



Menadżer z **20-letnim** doświadczeniem w **branży budowlanej**. Właściciel firmy „MASBIT”, którą założył w 1995 roku i od tamtej pory sam rozwijał. Posiada umiejętności **kierowania zespołem** oraz nawiązywania i utrzymywania kontaktów z klientami. Wytrwały w dążeniu do celów, które osiąga poprzez **analityczne myślenie** i silną motywację.

### Kluczowe osiągnięcia:

- zarządzanie firmą podczas kryzysu na polskim rynku w branży budowlanej – firma utrzymała rentowność, podczas gdy w Polsce wiele przedsiębiorstw budowlanych ogłosiło upadłość
- pozyskanie klientów, do których należą międzynarodowe firmy, np. **SKANSKA**, **Budimex-Dromex**, **BERGER BAU**, światowy lider produkcji betonu towarowego **CEMEX**
- utworzenie w Polsce oddziału szwedzkiego koncernu **Nynas** oraz uruchomienie terminalu asfaltowego i wprowadzenie na polski rynek wysokojakościowego produktu

### Doświadczenie zawodowe

03.1995 – 2015 **Firma Usług Informatycznych i Marketingowych MASBIT**

Dyrektor Zarządzający

- opracowywanie, dystrybucja i wdrażanie specjalistycznych programów komputerowych wspomagających i optymalizujących projektowanie betonów cementowych oraz drogowych mas mineralno-bitumicznych:
  - „**MASA**” – służy do badania i optymalnego projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych do nawierzchni drogowych i lotniskowych
  - „**MASBET**” – aplikacja do optymalizacji projektowania i badania betonów cementowych
  - zintegrowany system Zakładowej Kontroli Produkcji z przeznaczeniem dla wytwórni mma
- przeprowadzanie szkoleń personelu laboratoryjnego i projektowego – rocznie **kilkadziesiąt szkoleń** z zakresu optymalnego projektowania i badania nawierzchni drogowych, mostowych i lotniskowych

### Wybrane osiągnięcia:

- programy stosowane są m.in. przez laboratoria **Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad**, uczelnie techniczne (wdrożenia: Politechnika Warszawska, Politechnika Białostocka, Uniwersytet Technologiczno-przyrodniczy w Bydgoszczy, Politechnika Gdańska, Politechnika Śląska, Politechnika Krakowska, Politechnika Szczecińska) a także wykorzystywane przez większość firm z branży budownictwa drogowego i mostowego w Polsce, w tym laboratoria takich firm jak: SKANSKA, Budimex-Dromex, BERGER BAU, Habau Hoh, DORBUD z Dniepropietrowska oraz światowy lider produkcji betonu towarowego CEMEX
- zarządzanie firmą podczas kryzysu na polskim rynku w branży budowlanej – firma utrzymała rentowność, podczas gdy w Polsce wiele przedsiębiorstw budowlanych ogłosiło upadłość

05.1993 – 12.1995

**Zakłady Chemiczne BALTCOLOR, Grupa Elektrim**

Specjalista ds. Marketingu

Kierownik Zespołu Akwizycji (od 07.1993)

- kontakty z partnerami handlowymi krajowymi i zagranicznymi, m.in. bliska współpraca ze szwedzką firmą **Nynas** w dystrybucji asfaltów wenezuelskich w kraju i zagranicą
- składanie ofert, przygotowywanie i negocjowanie umów, analiza rynku, udział w targach i konferencjach
- kierowanie i organizowanie pracy zespołu akwizycji oraz zespołu sprzedaży, obsługi klienta i transportu (**15 osób**)
- gromadzenie i uzupełnianie danych o klientach i konkurencji oraz prowadzenie z nimi podstawowej korespondencji
- opracowywanie i aktualizacja marketingowego systemu informacji

## Wybrane osiągnięcia:

- bliska współpraca ze szwedzką firmą **Nynas** zwieńczona utworzeniem w Polsce (w 1995 roku) oddziału koncernu oraz uruchomieniem terminalu asfaltowego i wprowadzeniem na polski rynek wysokojakościowego produktu

06.1991 – 09.1992      **Urząd Wojewódzki w Szczecinie**, Wydział Komunikacji  
Inspektor Wojewódzki ds. Informatyki

- wprowadzanie nowoczesnych technik komputerowych: systemów, urządzeń i sprzętu informatycznego w Wydziałach Komunikacji Urzędów Rejonowych w województwie szczecińskim
- szkolenia operatorów oraz przeprowadzanie szkoleń personelu urzędniczego
- inspirowanie i wprowadzanie nowoczesnych technik informatycznych
- wdrożenie systemu ewidencji pojazdów w województwie szczecińskim
- nadzór nad bieżącym funkcjonowaniem systemów i aparatury komputerowej
- udział w I Konferencji Ministrów Transportu Krajoń Nadbałtyckich w Szczecinie (03.1992) oraz aktywny udział w działaniach poprzedzających organizację wydarzenia

10.1989 – 09.1993      **Politechnika Szczecińska**, Katedra Dróg, Mostów i Materiałów Budowlanych  
Asystent

- praca naukowo-dydaktyczna ukierunkowana na zagadnienia organizacji i ekonomiki budownictwa oraz zastosowania technik komputerowych w budownictwie i produkcji budowlanej
- opracowanie systemu komputerowego, wykorzystywanego do celów dydaktycznych
- prowadzenie zajęć laboratoryjnych i badawczych w laboratorium materiałów budowlanych

## Wykształcenie

2015 – ....              **Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny**  
studia doktoranckie (dzienne) na kierunku Budownictwo

2006 – 2007              **Uniwersytet Szczeciński & Manhester Metropolitan University**  
MBA, Business Administration and Management, General

1989 – 1990              **Politechnika Szczecińska**, Międzywydziałowy Instytut Nauk Ekonomicznych  
i Społecznych  
Podyplomowe Studium Doskonalenia Pedagogicznego

1983 – 1989              **Politechnika Szczecińska**, Wydział Budownictwa i Architektury  
Budownictwo lądowe; uzyskany tytuł magistra inżyniera

## Dodatkowe informacje

### Wybrane szkolenia i kursy

Negocjacje międzynarodowe w biznesie, *Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii* (2014)  
Szkolenie z zakresu ochrony własności przemysłowej, *Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej* (2014)  
Kurs przygotowujący do egzaminu Business English Certificate – Vantage, *MW Consulting* (2013 – 2014)  
Zarządzanie stresem i konfliktem w organizacji, *Institute of Leadership and Management* (2013)  
Zarządzanie projektami w organizacji, *Institute of Leadership and Management* (2013)  
Rola menedżera w rozwoju organizacji, *Institute of Leadership and Management* (2013)  
Prawo i negocjacje, *Instytut Rozwoju Biznesu* (2013)  
Zarządzanie finansami, *Instytut Rozwoju Biznesu* (2013)  
Jak być liderem w organizacji, *Altkom Akademia* (2013)  
Zarządzanie Sobą w czasie, *Altkom Akademia* (2013)  
Dokumentacja inwestycyjna i realizacja inwestycji, *Najda Consulting* (2013)  
Marketing i sprzedaż, *Instytut Rozwoju Biznesu* (2013)

Bezpieczeństwo IT w Twojej firmie, *Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii* (2012)  
Korzystanie z narzędzi współpracy. Tworzenie wartości biznesowych w oparciu o partnerów, *Naczelna Organizacja Techniczna* (2011)  
Jak reklamować firmę w internecie, *Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości* (2011)  
Tworzenie strategii firmy – sprzedaż, marketing, wartości, *Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii* (2010)  
Kurs Protokół dyplomatyczny, *Polski Instytut Spraw Międzynarodowych, Akademia Dyplomatyczna* (2009)  
Szkolenie dot. sprzedaży rozwiązań Microsoft Office System, zakończone egzaminem, *Microsoft* (2003)  
Seminarium Badania Marketingowe, *Centrum Kreowania Liderów* (1995)

### **Znajomość języków obcych**

Język angielski – średnio zaawansowany (Cambridge Certificate Council of Europe Level B1)

### **Umiejętności**

Biegła znajomość komputerowych systemów operacyjnych (MsDOS, Windows), pakietu MS Office (Word, Excel, Outlook, Power Point), narzędzi internetowych

Znajomość języków programowania: HTML, PASCAL, C, C++, VBA

Obsługa urządzeń biurowych

Prawo jazdy

### **Inne**

Od 2011 roku współzałożyciel i wiceprezes stowarzyszenia „Szczecin dla Pokoleń”

Radny Rady Miasta Szczecin (2006 – 2010)

Członek Rady Osiedla Pogodno, przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług

Członek Rady Parafialnej

Przewodniczący Spółdzielczej Rady Osiedla, delegat na Walne Zgromadzenie Członków SSM

Inwestor na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych

### **Zainteresowania**

Giełda Papierów Wartościowych, literatura naukowo-techniczna, brydż, tenis, siatkówka, piłka nożna.